FICHA TECNICA | TECHNICAL SHEET

FAROFA DE TAPIOCA COM JAMBU E ACAFRAO

| FAROFR DE

@

~ \BEE
| TAPIOCA - cmmf‘ SEM SODIO SEM LACTOSE

&

SEM GLUTEN OPCAO VEGANA

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: Cerca de 9
Porgao: 35 g (2 2 Colheres de sopa)

100g| 35g

Valor energético (kcal) 353 | 120

Carboidratos (g) 78 27
Acucares totais (g) 1.3 0.5

Acucares adicionados (g) 0 0

Proteinas (g) 0.9 0.3

Gorduras totais (g) 4.1 1.4

Gorduras saturadas (g) 16 | 05

Gorduras trans (g) 0 0

Fibras alimentares (g) 1 0.4

Sodio (mg) 0 0

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

Conservar em local seco e arejado.

Apobs aberto, manter em recipiente fechado.

Ingredientes:

Farinha de tapioca, flor de
jambu, gordura vegetal de
palma, acafrao, jambu
desidratado e sal

marinho.

ALERGICOS: CONTEM
DERIVADOS DE SOJA.

Peso liquido: 300g
Validade: 1 ano.
EAN: 0618341445734
NCM: 1903.00.00
SH: 190300

CEST: 17.023.00




TAPIOCA FLOUR WITH JAMBU & SAFFRON

@

Nutrition Facts | Ingredients:

Granulated tapioca, jambu SODIUM-FREE
flowers, palm fat, saffron,

dried jambu and sea salt.
Amount per serving ALLERGENS: CONTAINS SOY

Calories 1 2 o DERIVATIVES

% Daily Value* . LACTOSE-FREE
Total Fat 1.4g 2% Net weight: 10.58 oz /

Saturated Fat 0.5g 3% 0.66 [lbs
Trans Fat Og Shelf life: 1 year.

Cholesterol Omg 0% i
Sodium Omg 0% EAN: 0618341445734

Total Carbohydrate 27g 9% NCM: 19030000 GLUTEN-FREE
Dietary Fiber 0.4g 2% SH: 190300

Total Sugars 0.5g 0% CEST: 17.023.00
Incl. Added Sugars Og
Protein 0.3g 1%

Store in a cool, dry place.
| er o
) o Once opened, keep it in a
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in

a serving food contributes to a daily diet. 2,000 calories closed container.
a day is used for general nutrition advice.

About 9 servings per container
Serving size 27 tbsp (359)

@

QA

VEGAN OPTION

FAROFA DE TAPIOCA CON JAMBU Y CURCUMA

INFORMACION NUTRICIONAL Ingredientes:

Porcion: 2 'z cucharadas (359) Taploca. granulada,
Porciones por envases: Aprox. 9 flor de jambu, grasa

vegetal de palma,

i T 556 | 120 curcuma, jambu
nergia (kca ; SIN LACTOSA
Carbohidratos Totales (g) 78 27 deshidratado y

Azicares Totales (9) 13 | 05 sal‘marina,
Azcares Afiadidos (g) 0 0 ALERGENOS: CONTIENE

Proteinas (g) 09 | 03 DERIVADOS DE SOJA.

100g 35g

Grasas Totales (g) 4.1 14
Grasas Saturadas (g) 16 | 05 Peso neto: 300g SIN GLUTEN
Grasas Trans (g) 0 0 Validez: 1 afio

Fibra Dietética (g) 1 | 04 EAN: 0618341445734

Sodio (mg) 0 L0 9% | newm: 19930000

*Valores Diarios (%VD) estan basados en una dieta de 2,000 calorias. °

SH: 190300

Conservar en un lugar seco y ventilado. CEST: 17.023.00 OPCION VEGANA
Una vez abierto conservar en recipiente cerrado.

QA




FICHA TECNICA | TECHNICAL SHEET

FAROFA DE TAPIOCA COM SOJA

= e
FARUFADE . ° é
THP’O:H L mﬁﬂﬂ; ' o oo
S g

BAIXO EM SODIO SEM LACTOSE

&

SEM GLUTEN OPCAO VEGANA

INFORMAGCAO NUTRICIONAL Ingredientes:
Porcdes por embalagem: Cerca de 9 Farinha de tapioca,
Porcdo: 35 g (2 2 Colheres de sopa) gordura vegetal de
alma, proteina de soja
100g 35¢ baima, p J
Valor energético (kcal) 315 111 texturizada, cebola, alho

Carboidratos (g) 68 24 e sal marinho.
Agucares totais (g) 07 | 02 ALERGICOS: CONTEM
Acucares adicionados (g) | 0 0 DERIVADOS DE SOJA.
Proteinas (g) 19 0.7
Gorduras totais (g) 39 1.4 Peso liquido: 300g
Gorduras saturadas (g) 1.4 0.5 .
Gorduras trans (g) 0 0 Validade: 1 ano.
Fibras alimentares (g) 0.7 0.2 EAN: 0618341445697

Sodio (mg) 36 13 NCM: 1903.00.00
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio. SH: 190300

Conservar em local seco e arejado. CEST: 17.023.00
Apobs aberto, manter em recipiente fechado.




TAPIOCA FLOUR WITH SOY PROTEIN

Nutrition Facts

About 9 servings per container
Serving size 2" tbsp (359g)

111

% Daily Value*
2%
3%

Amount per serving

Calories

Total Fat 1.4g
Saturated Fat 0.5g
Trans Fat Og
Cholesterol Omg
Sodium 13mg
Total Carbohydrate 24g
Dietary Fiber 0.2g
Total Sugars 0.2g
Incl. Added Sugars 0Og

Protein 0.7g 1%
I

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

0%
1%
8%
1 ‘yo
0%

Ingredients:
Granulated tapioca, palm
fat, textured soy protein,

onion, garlic and sea salt.
ALLERGENS: CONTAINS SOY
DERIVATIVES.

LOW ON SODIUM

LACTOSE-FREE
Net weight: 10.58 oz /

0.66 lbs

Shelf life: 1 year.
EAN: 0618341445697
NCM: 1903.00.00

SH: 190300

CEST: 17.023.00

GLUTEN-FREE

&

VEGAN OPTION

Store in a cool, dry place.
Once opened, keep it in a
closed container.

FAROFA DE TAPIOCA CON PROTEINA DE SOJA

INFORMACION NUTRICIONAL

Ingredientes: BAJO EN SODIO

Porcion: 2 %z cucharadas (359g)
Porciones por envases: Aprox. 9

100g | 35g

Tapioca granulada,
grasa vegetal de
palma, proteina de

Energia (kcal) 315 | 111

soya texturizada,

®

Carbohidratos Totales (g) 68 24

cebolla, ajo y sal SIN LACTOSA

07 |
O !
19

0.2
0
0.7

Azucares Totales (g)
Azucares Afiadidos (g)
Proteinas (g)

marina.
ALERGENOS: CONTIENE
DERIVADOS DE SOJA.

Grasas Totales (g) 39 | 14

Grasas Saturadas (g) 1.4 0.5

Peso neto: 300g

0

Grasas Trans (g) 0

. N IN GLUTEN
Validez: 1 ano SIN GLU

Fibra Dietética (g) 0.7 | 0.2

EAN: 0618341445697

Sodio (mg) 36 13

Conservar en un lugar seco y ventilado.
Una vez abierto conservar en recipiente cerrado.

_ 1
*Walores Diarios (%VD) estan basados en una dieta de 2,000 calorias. NCM: 1903.00.00 l
SH: 190300

CEST: 17.023.00 )
OPCION VEGANA




FICHA TECNICA | TECHNICAL SHEET

FAROFA DE TAPIOCA COM PIMENTA SUAVE

THPIOI’.’H ohie

SEM SODIO SEM LACTOSE

&

SEM GLUTEN OPCAO VEGANA

INFORMACAO NUTRICIONAL Ingredientes:

Porcdes por embalagem: Cerca de 9 Farinha de tapioca,
Porcdo: 35 g (2 2 Colheres de sopa) gordura vegetal de

palma, cebola, alho, sal
100g| 35g

Valor energético (kcal) 306 ma'rmho € plment'a.
Carboidratos (g) 68 24 ALERGICOS: CONTEM

Aglcares totais (g) 1 0.4 DERIVADOS DE SOJA.

Acucares adicionados (g) 0 0

Proteinas (g) 0 0 Peso liquido: 3009
Gorduras totais (g) 35 1.2 Validade: 1 ano

Gorduras saturadas (g) 14 | 05 ]
Gorduras trans (g) 5 1 o EAN: 9618341445710

Fibras alimentares (g) 0.7 0.2 NCM: 1903.00.00

Saédio (mg) 0 0 SH: 190300
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio. CEST: 17.023.00

Conservar em local seco e arejado.
Apobs aberto, manter em recipiente fechado.




TAPIOCA FLOUR WITH MILD PEPPER

Nutrition Facts

About 9 servings per container
Serving size 2'%- tbsp (359g)

108

% Daily Value*
2%
3%

Amount per serving

Calories

Total Fat 1.2g
Saturated Fat 0.5g
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg
Sodium 0mg
Total Carbohydrate 24g
Dietary Fiber 0.2g
Total Sugars 0.4g
Incl. Added Sugars 0Og

Protein Og

|
* The % Daily Value (OV) tells you how much a nutrient in

a serving food contributes to a daily diet. 2,000 caleries
a day is used for general nutrition advice

0%
0%

8%
1%
0%

Ingredients:
Granulated tapioca, palm
fat, onion, garlic, sea salt

and pepper.
ALLERGENS: CONTAINS SOY
DERIVATIVES

Net weight: 10.58 oz /
0.66 lbs

Shelf life: 1 year.
EAN: 0618341445710
NCM: 1903.00.00

SH: 190300

CEST: 17.023.00

Store in a cool, dry place.
Once opened, keep it in a
closed container.

@

SODIUM-FREE

@

LACTOSE-FREE

GLUTEN-FREE

QA

VEGAN OPTION

FAROFA DE TAPIOCA CON PIMIENTA SUAVE

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcion: 2 ¥z cucharadas (35g)
Porciones por envases: Aprox. 9

100g |
306
68
Azucares Totales (9) 1
Azucares Afadidos (g) 0
Proteinas (g) 0

Energia (kcal)
Carbohidratos Totales (g)

Grasas Totales (g) 35 | 1.2
'Grasas Saturadas (9) | 14 | 05
Grasas Trans (g) 0 | o
Fibra Dietética (g) 0.7 | 0.2
Sodio (mg) 0 | o 0

*alores Diarios (%VD) estan basados en una dieta de 2,000 calorias.

Conservar en un lugar seco y ventilado.
Una vez abierto conservar en recipiente cerrado.

Ingredientes:
Tapioca granulada,
grasa vegetal de
palma, cebolla, ajo,

sal marina y pimienta.
ALERGENOS: CONTIENE
DERIVADOS DE SOJA.

SIN LACTOSA

Peso neto: 3009
Validez: 1 afo

EAN: 0618341445710
NCM: 1903.00.00
SH: 190300

CEST: 17.023.00

SIN GLUTEN

QA

OPCION VEGANA




FICHA TECNICA | TECHNICAL SHEET

FAROFA DE TAPIOCA DOCE

FAROFA DE

@

TRPIOCA: E““‘”"B " SEM SODIO SEM LACTOSE

&

SEM GLUTEN OPCAO VEGANA

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: Cerca de 9
Porgao: 35 g (2 %2 Colheres de sopa)

100g 35¢g

Valor energético (kcal) 415 | 147

Carboidratos (g) [k 25
Acucares totais (g) 7.9 2.8
Acucares adicionados (g) | 7.4 2.6

Proteinas (g) 3.6 1.3

Gorduras totais (g) 13 4.6

Gorduras saturadas (g) e 1.1

Gorduras trans (g) 0 0

Fibras alimentares (g) 1.8 0.6

Saodio (mg) 5.4 1.9

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Conservar em local seco e arejado.

Apoés aberto, manter em recipiente fechado.

Ingredientes:
Farinha de tapioca,

castanha-do-par3,
amendoim, acucar demerara,
gordura vegetal de palma,
sal marinho e raspas de

cumaru.

ALERGICOS: CONTEM
CASTANHA-DO-PARA. CONTEM
DERIVADOS DE SOJA.

Peso liquido: 3009
Validade: 1 ano.
EAN: 0618341445697
NCM: 1903.00.00
SH: 190300

CEST: 17.023.00




SWEET TAPIOCA FLOUR

Nutrition Facts

About 9 servings per container
Serving size 2. tbhsp (359g)

147

% Daily Value*
Total Fat 4.6g 7%
Saturated Fat 1.1g 6%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg
Sodium 1.9mg
Total Carbohydrate 25g
Dietary Fiber 0.6g
Total Sugars 2.8g
Incl. Added Sugars 2.6g

Amount per serving

Calories

Ingredients:

Granulated tapioca, Brazil
nuts, peanuts, demerara
sugar, palm fat, sea salt

and tonka bean shavings.
ALLERGENS: CONTAINS
BRAZIL NUTS. CONTAINS SOY
DERIVATIVES.

Net weight: 10.58 oz /
0.66 lbs

Shelf life: 1 year.
EAN: 0618341445697
NCM: 1903.00.00

SH: 190300

CEST: 17.023.00

@

SODIUM-FREE

@

LACTOSE-FREE

GLUTEN-FREE

Protein 1.3g
|

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Store in a cool, dry place.
Once opened, keep it in a
closed container.

QA

VEGAN OPTION

FAROFA DE TAPIOCA DULCE

Ingredientes:
Tapioca granulada,
nuez de Brasil, mani,
azucar demerara,
grasa vegetal de
palma, sal marina y

ralladura de cumarda.
ALERGENOS: CONTIENE
NUEZ DE BRASIL.
CONTIENE DERIVADOS
DE SOJA.

@

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcioén: 2 %z cucharadas (359g)
Porciones por envases: Aprox. 9

SIN SODIO

100g | 35g
Energia (kcal) 415 | 147
Carbohidratos Totales (g) 71 | 25
Azicares Totales (g) 79 | 28
Azucares Afiadidos (g) | 7.4 | 2.6
Proteinas () | 36 | 13
Grasas Totales (g) | 13 | 46
Grasas Saturadas (g) 3.2 1.1
Grasas Trans (g) 0 [ o
Fibra Dietética (g) 1.8 0.6
Sodio (mg) 54 | 19

*Valores Diarios (%VD) estan basados en una dieta de 2,000 calorias.

@

SIN LACTOSA

SIN GLUTEN

Peso neto: 300g

0 Validez: 1 afo

EAN: 9618341445697
NCM: 1903.00.00
SH: 190300

CEST: 17.023.00

R

Conservar en un lugar seco y ventilado.

Una vez abierto conservar en recipiente cerrado. OPCION VEGANA




FICHA TECNICA | TECHNICAL SHEET

FAROFA DE TAPIOCA COM CACAU

FAROFADE
APIOCA - gomm:

- -

|
g
.'"é\-

SEM SODIO SEM LACTOSE

&

SEM GLUTEN OPCAO VEGANA

INFORMAGAO NUTRICIONAL Ing_red‘e“tes{
Porgdes por embalagem: Cerca de 9 Farinha de tapioca, coco,

Porgdo: 35 g (2 % Colheres de sopa) cacau em po, acucar

demerara, gordura vegetal
de palma, sal marinho.

: . ALERGICOS: CONTEM
AglcamsisialE(y) L DERIVADOS DE SOJA.

Acucares adicionados (g) 11

Valor energético (kcal)

Carboidratos (g) 15

Proteinas (g) 1.1

Peso liquido: 300g
Validade: 1 ano.
Gorduras trans (g) 0 0 EAN: 0618341445703
Fibras alimentares (g) 0 0 NCM: 1903.00.00
Sédio (mg) 11 4 SH: 190300

* Percentual de valores diarios fornecidos pela porgdo. CEST: 17. @ 23 . ® @

Gorduras totais (g) 54

Gorduras saturadas (g) 2.3

Conservar em local seco e arejado.
Apoés aberto, manter em recipiente fechado.




TAPIOCA FLOUR WITH COCOA

Ingredients:
Granulated tapioca,
coconut, cocoa powder,
demerara sugar, palm fat SODIUM-FREE

and sea salt.
ALLERGENS: CONTAINS SOY
DERIVATIVES.

Al®

Net weight: 10.58 oz / LACTOSE-FREE
0.66 lbs

Shelf life: 1 year.
EAN: 0618341445703
NCM: 1903.00.00
SH: 190300 GLUTEN-FREE
CEST: 17.023.00

Store in a cool, dry place.
Once opened, keep it in a
closed container. VEGAN OPTION

QA

FAROFA DE TAPIOCA CON CACAO

Ingredientes:
Tapioca granulada,
coco, cacao em polvo,
azucar demerara,

@

SIN SODIO

grasa vegetal de

palma y sal marina.
ALERGENOS: CONTIENE
DERIVADOS DE SOJA.

@

SIN LACTOSA

Peso neto: 3009
Validez: 1 afo

EAN: 0618341445703
NCM: 1903.00.00
SH: 190300

CEST: 17.023.00

&

SIN GLUTEN

R

Conservar en un lugar seco y ventilado.
Una vez abierto conservar en recipiente cerrado. OPCION VEGANA




FICHA TECNICA | TECHNICAL SHEET

MOLHO DE PIMENTA FLOR DE JAMBU

@

SEM CORANTES SEM LACTOSE

&

SEM GLUTEN OPCAO VEGANA

INFORMACAO 100 ml| 10 ml | %VD*
NUTRICIONAL 5546 (mg) 425 | a5 | 2

Porgdes por emb.: Nao contém quantidades significativas de valor energético, carboidratos,

20 aglicares totais, agticares adicionados, proteinas, gorduras totais,
Porcio: 10 mL gorduras saturadas, gorduras trans e fibras alimentares.

i " *Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.
(1 colher de sopa)

Peso liquido: 200ml
Ingredientes: Validade: 1 ano.
Tucupi (chicodria, alfavaca e EAN: 0631430039768
cipo6-alho), pimenta cumari, NCM: 2103.90.99
flor de jambu e sal marinho. SH: 210390

CEST: 17.035.80

Conservar em local seco e arejado.
Apobs aberto, manter em recipiente fechado.




JAMBU FLOWER HOT SAUCE

Nutrition Facts

20 servings per container
Serving size 1 thsp (10mL)

Amount per serving

Calories 0

% Daily Value*
45mg 2%

Sodium

Does not contain significant amounts of energy value,
carbohydrates, total sugars, added sugars, proteins,
total fats, saturated fats, trans fats, and dietary fiber.
*Percentage of daily values provided per serving.

Ingredien ts: NO ARTIFICIAL DYES

Tucupi (chicory, basil, and

garlic vine), cumari pepper,
Jjambu flower, and sea salt.
Net weight: 6.76 fl oz LACTOSE-FREE
Shelf life: 1 year.

EAN: 9631430039768

NCM: 2103.90.99

SH: 210390

CEST: 17.035.00 GLUTEN-FREE

Store in a cool, dry place.
Once opened, keep it
refrigerated.

VEGAN OPTION

SALSA PICANTE FLOR DE JAMBU

Ingredien tes: SIN COLORANTES

Tucupi (achicoria,

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcion: 1 cucharada (10mL)
Porciones por envases: 20

albahaca y ajo),
pimienta cumari, flor
de jambu y sal marina.

100mL 10mL %VD*

Sodio (mg) 445 45

SIN LACTOSA

Peso neto: 200m!l

No contiene cantidades significativas de valor energético, carbohidratos,
aziicares totales, aziicares afiadidos, proteinas, grasas totales, grasas

saturadas, grasas frans y fibra dietética.
*Porcentaje de valores diarios proporcionados por porcion,

Conservar en un lugar seco y ventilado.
Una vez abierto conservar refrigerado.

Validez: 1 afio

EAN: 0637430039768
NCM: 2103.90.99

SH: 2710390

CEST: 17.035.00

SIN GLUTEN

OPCION VEGANA




FICHA TECNICA | TECHNICAL SHEET

MOLHO DE TUCUPI FLOR DE JAMBU

@

SEM CORANTES SEM LACTOSE

&

SEM GLUTEN OPCAO VEGANA

INFORMACAO 100 ml| 10 ml | %VD*
NUTRICIONAL 5546 (mg) 425 | a5 | 2

Porgdes por emb.: Nao contém quantidades significativas de valor energético, carboidratos,

20 aglicares totais, agticares adicionados, proteinas, gorduras totais,
Porcio: 10 mL gorduras saturadas, gorduras trans e fibras alimentares.

i " *Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.
(1 colher de sopa)

Peso liquido: 200ml
Ingredientes: Validade: 1 ano.
Tucupi (chicodria, alfavaca e EAN: 0631430039775
cipo6-alho), flor de jambu e NCM: 2103.90.99
sal marinho. SH: 210390

CEST: 17.035.00

Conservar em local seco e arejado.
Apobs aberto, manter em recipiente fechado.




JAMBU FLOWER TUCUPI SAUCE

Ingredients: NO ARTIFICIAL DYES
Tucupi (chicory, basil, and

Nutrition Facts garlic vine), jambu flower,

and sea salt.

20 servings per container

Serving size 1 thsp (10mL) Net weight: 6.76 fl 0z LACTOSE-FREE

Amount per serving Shelf life: 1 year.
Calories 0 EAN: 0631430039775
% Daily Value* ’SVE’WQ 12®13®936-)9 0.99
Sodium 45mg 2% ¢
I || CEST: 17.035.00 GLUTEN-FREE

Does not contain significant amounts of energy value,
carbohydrates, total sugars, added sugars, proteins,
total fats, saturated fats, trans fats, and dietary fiber.

*Percentage of daily values provided per serving. Store in a cool, dry place.
Once opened, keep it
refrigerated.

VEGAN OPTION

SALSA DE TUCUPI FLOR DE JAMBU

SIN COLORANTES
Ingredientes:

Tucupi (achicoria,
albahaca y ajo), flor

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcién: 1 cucharada (10mL) i )
Porciones por envases: 20 de jambu y sal marina.

100mL 10mL | %VD* SIN LACTOSA
- T Peso neto: 200ml
Sodio (mg) 445 45 | 2

: : ——— — - Validez: 1 afio
NOI contiene cantidades slgmﬁcatu.ras de valor energehcn_. carbnhrdratos,

azlicares folales, aziicares afiadidos, proteinas, grasas totales, grasas EAN: 0637430039775
saturadas, grasas frans y fibra dietética.
*Porcentaje de valores diarios proporcionados por porcion, NCM: 2103.90.99

SH: 210390 SIN GLUTEN
Conservar en un lugar seco y ventilado. CEST: 17.935.00

Una vez abierto conservar refrigerado.

OPCION VEGANA




FICHA TECNICA | TECHNICAL SHEET

SAL DE PARRILLA TEMPEROS AMAZONICOS

SEM CONSERVANTES SEM SODIO

PARRILLA
TEﬂE EROS
- ANAZONICOS

SEM GLUTEN OPCAO VEGANA

INFORMACAO 100g | 59 |%VD*
NUTRICIONAL 5540 ma) 38 | 0 | 0

PorgGes por emb.: N&o contém quantidades significativas de valor energético, carboidratos,
60 agucares totais, aglcares adicionados, proteinas, gorduras totais,
gorduras saturadas, gorduras trans e fibras alimentares.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

Porgao: 5g
(1 colher de cha)

Peso liquido: 3009
Ingredientes: Validade: 1 ano.
Sal, flor de jambu, chicodria EAN: 0631430039782
e alfavaca. NCM: 2103.90.29

SH: 210390

CEST: 17.035.80

Conservar em local seco e arejado.
Apos o uso, manter a embalagem fechada.




AMAZON SPICES GRILLING SALT

Ingredients:
Salt, jambu flower NO PRESERVATIVES

N utrition Facts chicory and basil.

60 servings per container .
serving size 1 ‘l:bsp (59) Net We1ght- 10.58 oz /

0.66 lbs
Amount per serving Shelf life: 1 year. SODIUM-FREE

@

Calories 0 EAN: 0631430039782

_ % Daily Value* NCM: 2103.90.29
Sodium Omg 0% SH: 210390

Does not contain significant amounts of energy value, CEST: 17.035.00
carbohydrates, total sugars, added sugars, proteins, GLUTEN-FREE
total fats, saturated fats, trans fats, and dietary fiber.
*Percentage of daily values provided per serving.

Store in a cool, dry place.
After use, keep the bottle
closed.

R

VEGAN OPTION

SAL DE PARRILLA ESPECIAS AMAZONICAS

SIN CONSERVANTES

Ingredientes:

INFORMACION NUTRICIONAL Sal, flor de jambu,
Porcién: 1 cucharada (5g) achicoria y albahaca.
Porciones por envases: 60

@

Peso neto: 300 SIN SoDIO
100g  5g %VD* g

Sodio (mg) 38 0 0 Validez: 1 afo

No contiene canfidades significativas de valor energético, carbohidratos, EAN: 0631430039782
azucares totales, az(cares anadidos, proteinas, grasas totales, grasas NCM: 2103.90.29

saturadas, grasas trans y fibra dietética. ¢ U
*Porcentaje de valores diarios proporcionades por porcidn. SH: 210390

CEST: 17.035.00

SIN GLUTEN

Conservar en un lugar seco y ventilado.
Después de usar, mantener la botella cerrada.

R

OPCION VEGANA




FICHA TECNICA | TECHNICAL SHEET

SAL DE COZINHA TEMPEROS AMAZONICOS

SEM CONSERVANTES SEM SODIO

- TEMPERCS 2 \’
. AMAZONICLS

SEM GLUTEN OPCAO VEGANA

Ingredientes:

INFORMAGAO NUTRICIONAL Sal, flor de jambu,

Porcdes por embalagem: 30 chicoria e alfavaca.
Porcao: 5g (1 colher de cha)

Peso liquido: 1509
Validade: 1 ano.

N&o contém quantidades significativas de valor energético, carboidratos, EAN: 0631430039799
agucares totais, aglicares adicionados, proteinas, gorduras totais, NCM: 2103.90.29

gorduras saturadas, gorduras trans e fibras alimentares.
*Percentual de valores dirios fornecidos pela porgao. SH: 210390

CEST: 17.035.00

100g | 5g |%VD*
Sédio (mg) 38 | 0 0

Conservar em local seco e arejado.
Apos o uso, manter a embalagem fechada.




AMAZON SPICES COOKING SALT

Nutrition Facts

30 servings per container
Serving size 1 tbsp (59)

Amount per serving

Calories 0

% Daily Value*
Sodium Omg 0%
|

Does not contain significant amounts of energy value,
carbohydrates, total sugars, added sugars, proteins,
total fats, saturated fats, trans fats, and dietary fiber.
*Percentage of daily values provided per serving.

Ingredients:
Salt, jambu flower,
chicory and basil.

Net weight: 5.29 oz /
0.33 (b

Shelf life: 1 year.
EAN: 0631430039799
NCM: 2103.90.29

SH: 210390

CEST: 17.035.00

Store in a cool, dry place.

After use, keep the bottle
closed.

NO PRESERVATIVES

@

SODIUM-FREE

GLUTEN-FREE

R

VEGAN OPTION

SAL DE COCINA ESPECIAS AMAZONICAS

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcion: 1 cucharada (5g)
Porciones por envases: 30

100g 59 %VD*
Sodio (mg) 38 0 0

azlcares totales, azlcares afiadidos, proteinas, grasas totales, grasas
saturadas, grasas trans y fibra dietética. )
*Porcentaje de valores diarios proporcionados por porcion.

No contiene cantidades significativas de valor energético, carbohidratos,

Conservar en un lugar seco y ventilado.

Después de usar, mantener la botella cerrada.

SIN CONSERVANTES

Ingredientes:
Sal, flor de jambu,
achicoria y albahaca.

@

Peso neto: 1509 SIN sobIo

Validez: 1 afo

EAN: 0637430039799
NCM: 2103.90.29

SH: 210390

CEST: 17.035.00

SIN GLUTEN

R

OPCION VEGANA




